
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v řízení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem ,,Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Rumburk - 2. etapa"

Zadavatel, město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČO: 00261602,
zastoupený Ing. Lumírem Kusem, starostou města (dále jen ,,zadavatel"), v řízení o zadání shora
uvedené veřejné zakáZky malého rozsahu,

rozhodl usnesením Rady města o výběru nejvhodnější nabídky,

a to nabídky Lužických komunálních služeb, s.r.o., se sídlem Mikulášovická 446, 407 78 velký
Šenov, IČO: 25429060, neboť' tento účastník podal nejvhodnější nabídku.

Všechny nabídky byly hodnoceny na základě podmínek stanovených v zadávací dokumentaci a
seřazeny dle hodnotícího kritéria.

Své rozhodnutí zadavatel odůvodnil takto:

V Protokolu o posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Výměna svítidel veřejného osvětleni ve městě Rumburk - 2. etapa" ze dne 25.5.2021,
jsou uvedeny závady, případně neplnění požadavků vymezených v rámci zadávací dokumentace
nabídek, které odůvodňují postup zadavatele. Konkrétně se jedná o tyto nabídky a jejich nedostatky:

a) Účastník SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, lČ: 25018094
Kalkulace nabídkové ceny dle původní verze bez akceptace zveřejněné úpravy. výpočet č. 9
je spočítán s jinými vstupními parametry oproti zadání. Na CD chybějí LDT data a otevřený
výpočet DIALux.

b) Účastník SYVEL plus s.r.o., Nelsonská 8, 417 05 Osek u Duchcova, IČ: 28738306
Kalkulace nabídkové ceny dle původní verze bez akceptace zveřejněné úpravy. výpočet č. 9
je spočítán s jinými vstupními parametry oproti zadání. U výpočtu rušivého světla je
překročena maximální, normou povolená, hodnota osvětlenosti 2 lx, účastník předložil výpočet
s hodnotou 3,23 lx. Katalog a výpočty předloženy v anglickém jazyce.

c) Účastník ČEZ Energetické služby, s.r.o. Výstavní 1144/103, Vítkovice,703 00 Ostrava, IČ:

7804721
Předložený vzorek nevyhovuje požadavku dle přílohy Č.6 ZD bod 15, že svítidlo má vzájemně
mechanicky (nejen prostorově) oddělenou optickou a elektrickou část svítidla. V příloze č. l
ZD je uveden požadavek na rozměry svítidla, dodaný vzorek nevyhovuje požadovanému
parametru.

d) Účastník Osvětlení a energetické systémy a.s., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČ:

25088092
Předložený vzorek nevyhovuje požadavku dle přílohy č. l ZD kde je uveden požadavek na
toleranční pásmo přípustných rozměrů svítidla.

Dále se zadavatel rozhodl účastníka ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. Novodvorská 1010/14, 142 00
Praha 4, lČ: 257 51 018 nehodnotit z hlediska technických parametrů a požadavků zadavatele
z důvodu, že s nabídkovou cenou bez DPH byla předloženi nabídka až na čtvrtém místě, a proto



společnost nebyla vyzvána k předložení vzorku svítidla. V případě neuzavřeni smlouvy z důvodu
nesoučinnosti s účastníkem Lužické komunální služby, s.r.o. bude společnost ELTODO
OSVĚTLENÍ, s.r.o. vyzvána k předložení vzorku navrhovaných svítidel pro ověření světelně-
technických parametrů kontrolním měřením.

V Rumburku dne 10.6.2021 u,

starosta města


